příslušenství, jejíchž specifikace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným vodst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

3. Účetní hodnota předmětu daru činí 220.393,16 Kč (slovy: dvě stě dvacet tisíc tři sta
devadesát tři korun českých a šestnáct haléřů).

, IV.
Učel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je propagace elektromobility, v souvislosti s cestovním ruchem v
Moravskoslezském kraji a dále zlepšení dostupnosti a zvýšení návštěvnosti turistických
oblastí pro specifickou cílovou skupinu cykloturistů využívajících elektromobilitu turistického